

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

1 out of 6

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: ID PFH 26(4)  
Project Name: Ketchum-Challis Highway (Avalanche Repair)  
Solicitation No: 69056718B000032  
Division: Western Federal Lands  
State: ID County: Custer  
Federal Land: Sawtooth National Recreation Area

Schedule: A  
Schedule Type: Base  
Opened at: WFLHD  
Opened by: Robert Kolln  
Date: 01/18/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_  
Title: Contracting Officer  
Date: 02/05/2019

Contract Awarded to: Rock Supremacy, LLC

Award Date: 02/05/2019

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Rock supremacy 65175 N Hwy 97 Bend, OR 97701		\$1,731,762.00	
Triptych Construction LLC 2876 NE Diamond Lake Blvd Roseburg, OR 97470		\$1,918,395.90	
Rock Solid Solutions Corporation 195 Lodgepole Circle Parachute , CO 81635		\$3,144,215.00	
Winspear Construction 401 W Ada ST Boise, ID 83702		\$3,814,251.00	
Engineer's Estimate		\$1,565,465.00	

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

2 out of 6

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: ID PFH 26(4)

Schedule: A

Project Name: Ketchum-Challis Highway (Avalanche Repair)

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Rock surpremacny			Lump Sum	\$120,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$436,065.00
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$235,000.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$381,355.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$160,000.00
A0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Rock surpremacny			Lump Sum	\$25,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$11,700.00
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$10,000.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$18,318.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$25,000.00
A0060	15301-0000	CONTRACTOR QUALITY CONTROL				
		Rock surpremacny			Lump Sum	\$20,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$109,200.00
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$7,500.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$85,300.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$60,000.00
A0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Rock surpremacny			Lump Sum	\$20,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$5,000.00
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$5,000.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$123,895.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$60,000.00
A0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Rock surpremacny			Lump Sum	\$15,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$4,000.00
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$2,500.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$22,355.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
A0120	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL ( 12-INCH DIAMETER)				
		Rock surpremacny			\$7.00	\$2,240.00
		Triptych Construction LLC			\$10.02	\$3,206.40
		Rock Solid Solutions Corporation			\$15.00	\$4,800.00
		Winspear Construction			\$2.64	\$844.80
		Engineer's Estimate	320	LNFT	\$9.00	\$2,880.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

3 out of 6

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: ID PFH 26(4)

Schedule: A

Project Name: Ketchum-Challis Highway (Avalanche Repair)

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0140	61702-0600	TERMINAL SECTION, TYPE FLARED (SRT-350 REPAIR)				
		Rock surpremacny			\$4,000.00	\$4,000.00
		Triptych Construction LLC			\$4,704.00	\$4,704.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$5,000.00	\$5,000.00
		Winspear Construction			\$4,885.00	\$4,885.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$2,500.00	\$2,500.00
A0160	62302-0100	SPECIAL LABOR, SLOPE SCALING				
		Rock surpremacny			\$325.00	\$13,000.00
		Triptych Construction LLC			\$150.00	\$6,000.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$135.00	\$5,400.00
		Winspear Construction			\$309.05	\$12,362.00
		Engineer's Estimate	40	HOUR	\$310.00	\$12,400.00
A0180	63309-0400	DELINEATOR, TYPE 4 (RIGID STEEL)				
		Rock surpremacny			\$125.00	\$4,375.00
		Triptych Construction LLC			\$72.91	\$2,551.85
		Rock Solid Solutions Corporation			\$59.00	\$2,065.00
		Winspear Construction			\$193.71	\$6,779.85
		Engineer's Estimate	35	EACH	\$75.00	\$2,625.00
A0200	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Rock surpremacny			\$100.00	\$1,200.00
		Triptych Construction LLC			\$102.76	\$1,233.12
		Rock Solid Solutions Corporation			\$236.00	\$2,832.00
		Winspear Construction			\$79.42	\$953.04
		Engineer's Estimate	12	EACH	\$215.00	\$2,580.00
A0220	63502-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH				
		Rock surpremacny			\$15.00	\$750.00
		Triptych Construction LLC			\$12.04	\$602.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$57.00	\$2,850.00
		Winspear Construction			\$9.80	\$490.00
		Engineer's Estimate	50	EACH	\$60.00	\$3,000.00
A0240	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Rock surpremacny			\$30.00	\$900.00
		Triptych Construction LLC			\$30.80	\$924.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$59.00	\$1,770.00
		Winspear Construction			\$18.33	\$549.90
		Engineer's Estimate	30	EACH	\$39.00	\$1,170.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

4 out of 6

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: ID PFH 26(4)

Schedule: A

Project Name: Ketchum-Challis Highway (Avalanche Repair)

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0260	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Rock surpremac			\$1.00	\$4.00
		Triptych Construction LLC			\$18.50	\$74.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$1.00	\$4.00
		Winspear Construction			\$122.50	\$490.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$35.00	\$140.00
A0280	63502-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
		Rock surpremac			\$17,500.00	\$70,000.00
		Triptych Construction LLC			\$10,080.00	\$40,320.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$19,500.00	\$78,000.00
		Winspear Construction			\$13,925.00	\$55,700.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$12,000.00	\$48,000.00
A0300	63502-2100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION				
		Rock surpremac			\$6,000.00	\$24,000.00
		Triptych Construction LLC			\$7,460.83	\$29,843.32
		Rock Solid Solutions Corporation			\$7,100.00	\$28,400.00
		Winspear Construction			\$8,548.75	\$34,195.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$5,200.00	\$20,800.00
A0320	63502-3100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM				
		Rock surpremac			\$60,000.00	\$60,000.00
		Triptych Construction LLC			\$40,320.00	\$40,320.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$69,000.00	\$69,000.00
		Winspear Construction			\$79,950.00	\$79,950.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$85,000.00	\$85,000.00
A0340	63503-0400	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER				
		Rock surpremac			\$50.00	\$70,000.00
		Triptych Construction LLC			\$52.48	\$73,472.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$52.00	\$72,800.00
		Winspear Construction			\$133.11	\$186,354.00
		Engineer's Estimate	1,400	LNFT	\$70.00	\$98,000.00
A0360	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Rock surpremac			\$15.00	\$5,100.00
		Triptych Construction LLC			\$5.32	\$1,808.80
		Rock Solid Solutions Corporation			\$26.00	\$8,840.00
		Winspear Construction			\$26.66	\$9,064.40
		Engineer's Estimate	340	SQFT	\$20.00	\$6,800.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

5 out of 6

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: ID PFH 26(4)

Schedule: A

Project Name: Ketchum-Challis Highway (Avalanche Repair)

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0380	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		Rock surpremacy			\$1.00	\$193.00
		Triptych Construction LLC			\$1,017.95	\$196,464.35
		Rock Solid Solutions Corporation			\$578.00	\$111,554.00
		Winspear Construction			\$931.81	\$179,839.33
		Engineer's Estimate	193	DAY	\$910.00	\$175,630.00
A0400	63509-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		Rock surpremacy			\$50.00	\$186,000.00
		Triptych Construction LLC			\$50.00	\$186,000.00
		Rock Solid Solutions Corporation			\$50.00	\$186,000.00
		Winspear Construction			\$50.00	\$186,000.00
		Engineer's Estimate	3,720	FXHR	\$50.00	\$186,000.00
A0420	65106-1000	ROCKFALL PROTECTION, PIN				
		Rock surpremacy			\$100.00	\$16,400.00
		Triptych Construction LLC			\$160.45	\$26,313.80
		Rock Solid Solutions Corporation			\$700.00	\$114,800.00
		Winspear Construction			\$340.12	\$55,779.68
		Engineer's Estimate	164	EACH	\$85.00	\$13,940.00
A0440	65120-1000	REPAIR DRAPED ROCKFALL PROTECTION, WIRE MESH				
		Rock surpremacy			Lump Sum	\$287,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$178,480.73
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$761,000.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$578,750.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$115,000.00
A0460	65301-0000	MIDSLOPE ROCKFALL ATTENUATOR				
		Rock surpremacy			\$310.00	\$111,600.00
		Triptych Construction LLC			\$263.32	\$94,795.20
		Rock Solid Solutions Corporation			\$310.00	\$111,600.00
		Winspear Construction			\$338.85	\$121,986.00
		Engineer's Estimate	360	SQYD	\$150.00	\$54,000.00
A0480	65305-0000	REPAIR MIDSLOPE ROCKFALL ATTENUATOR				
		Rock surpremacy			Lump Sum	\$675,000.00
		Triptych Construction LLC			Lump Sum	\$465,317.33
		Rock Solid Solutions Corporation			Lump Sum	\$1,317,500.00
		Winspear Construction			Lump Sum	\$1,668,055.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$420,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/18/19

6 out of 6

Source Selection Information - See FAR 2.101 & 3.104

Project No: ID PFH 26(4)

Schedule: A

Project Name: Ketchum-Challis Highway (Avalanche Repair)

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
------------------------	--------------	-------------	----------	------	------------	--------

		Total Schedule - All Items				
		Rock supremacy				\$1,731,762.00
		Triptych Construction LLC				\$1,918,395.90
		Rock Solid Solutions Corporation				\$3,144,215.00
		Winspear Construction				\$3,814,251.00
		Engineer's Estimate				\$1,565,465.00